
Tomada de Preço / 2012
12 de Março de 2012 , 17:07
 Atualizado em 16 de Maio de 2013 , 0:44 
Nº
Processo Modalidade Objeto Entrega das

Propostas
Abertura da
Sessão Situação

002/2012
(PDF -
1.5Mb)

Tomada de
Preços

Tomada de Preços para a
contratação de serviços de
Diagnóstico da Malha
Rodoviária Estadual de Minas
Gerais.
Edital válido disponibilizado
em 02/05/2012 às 16:50
horas
Os envelopes deverão ser
entregues lacrados, das
08h00min às 15h00min do
dia 18/05/2012 , no protocolo
do Prédio Minas, 1º andar, na
Rodovia Prefeito Américo
Gianneti, s/nº, Bairro Serra
Verde, Cidade Administrativa.
No item 8.2 onde se lê
maio/2012 leia-se
março/2012.

18/05/2012
08:00 as
1500 horas

21/05/2012
15:00 horas

Acolhimento
de Proposta

001/2012
(PDF -
628Kb)

Tomada de
Preços

Tomada  de  Preços  para  a
Contratação  de  Serviços  de
Diagnós t i co  da  Ma lha
Rodoviária Estadual de Minas
Gerais.

29/03/2012
08:30 horas

30/03/2012
15:00 horas Deserta

Resultado Licitação Diário Oficial●

(Arquivos atualizados em 12/03/2012)

Enviar para impressão

http://www.infraestrutura.mg.gov.br/images/documentos/licitacoes/2012/TOMADA-DE-PRECO-DIAGNOSTICO-DE-MALHA-VIARIA-2.pdf
http://www.infraestrutura.mg.gov.br/images/documentos/licitacoes/2012/12-03-12-TOMADA-PRECO-DIAGNOSTICO-MALHA-VIARIA.pdf
http://www.infraestrutura.mg.gov.br/images/documentos/licitacoes/2012/Resultado_Licitacao_Diario_Oficial_20-06-12.pdf

